Cod. N. 190 f. 18 v. Huschberg S. 247 u. Not. 17. I 

No. 87. 1158. Chunradi episcopi Pataviensis confirmatio pacti Ottonis Episcopi Frisingensis et Mo-
nasterii Seitenstetten de decimis apud S. Georgium in Clusa. 

In n. s. et ind. tr. Chunradus gratia Dei Pataviensis ecclesia ep's universis Zpi fidelibus eterna 
vite salutem. Quia propter instabilem human ar um remm transeursum multa sepius a memoria homi-
num tolluntur, idcirco pro bono pacis nessarium duximus, ut, que nobis coram positis discussa et ter-
minata fuerunt, scripto posteris in memoriam revocemus. Eapropter omnibus in gremio 11. matris 
ecclesie constitutis notum facimus, quemadmodum in preselltia nostra decisa sit Hs et controversia, que 
diu inter dilectum fratrem nostrnm Ottonem Frisingensem ep'um et dilectos fratres nostros de Sitan-
Btettell pro quibusdam decimationibus apud Clusam multis querimoniis et contentionibus est agitata. 
Itaque cum apud Laureacum in communi capitulo clericorum essemus constituti, utramque partern, 
abbatem Beilicet predicti monasterii Fridericum et Ovdalricum prepositum de Ardakker, quem predic-
tus frater noster Otto ep'us vice sua ad 110S transmiserat, diligenti animadversione et discussione au-
divimus, donec per multa tandem ad id ventum est, quod hii tres, Chalcelimus scilicet decanus 'de 
Ensa, Herboto decanus de Puhilarn et Gerhardus pIe banus de Wolvesbach, per virtutem sancte obedien-
tie interrogati sub stola Bua in plenario iuraverint,OInni capitulo eis assentienti, quicumque parrochiam 
Aspach canonice possideret, quod et deeimationes apud Clusam eodem iure habere debel'et. Sed cum 
in hoc fratri .Frisingensi ep'o minus adhue satisfactum esse videretur, in oecursum eius apud Aspaeh 
devenimus, et quod iam dicti Bacerdotes avud Laureacurn iuraverant, hoc decretarii ducis, Ratso seilicet 
et Hadericus et Willehalmus, ibidem eo presente multis eis assentientibus iuraverunt. Unde commu-
nis sententia et consensus omnium decrevit, iam dictam litem iuste admodum esse decisam et predictos 
fratres ae monasterium pro iam dictis decimationibus nullatenus debere ulterius fatigari. Huius rei 
testes sunt hii: Chadalhohus prepositus maioris ecelesie, Ovdalricus abbas de Clunikcha, Ovualricus 
prepositus de Ardakker, Dietmarus prepositus s. Floriani; et de choro: Otto de "\Viten et Adalgozus, 
Rubertus de Pirenbach et RantWicus, A1ramus quoque de Cheraha, Pabo de Hollingen, Egeno et frater 
eius Alramus de Urla, Maneg'»)tus de Wesen, Dietericus de Werdarn, Hartrnut pincerna, Gerhart de 
Grazberge, Hartwicus Pom, l\Iarchwardus de Gluzze et frater eius Dietericus et alii diverse cOllditionis 
quam plures. Hee ita gesta sunt anno d'nice inc. M.CL VIII indictione VI.